



Licitação: 000094/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

3688 - Joyce Aparecida Sete de Oliveira 36056132846

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	089.747.032	Abacate	UN	200	5,70	1.140,00
2	089.733.071	Abacaxi	UN	800	11,80	9.440,00
3	089.733.090	Abóbora Cabochá	KG	200	5,96	1.192,00
4	089.747.007	Abóbora Verde	KG	300	4,50	1.350,00
5	089.733.049	Alface	UN	800	2,50	2.000,00
6	089.733.091	Banana Nanica	KG	1.500	5,69	8.535,00
7	087.727.113	Banana Prata	KG	1.500	6,96	10.440,00
8	089.733.092	Batata Doce Rosada	KG	500	6,79	3.395,00
9	089.733.020	Batata inglesa	KG	700	4,99	3.493,00
10	089.733.026	Beterraba	KG	700	3,99	2.793,00
11	089.733.093	Brócolis - 089.733.093	UN	400	6,00	2.400,00
12	089.747.009	Cenoura	KG	500	5,99	2.995,00
13	089.733.094	Chuchu Claro	KG	300	4,89	1.467,00
14	089.747.037	Couve Flor	UN	400	7,00	2.800,00
15	089.747.034	Inhame	KG	400	9,59	3.836,00
16	089.733.027	Laranja	KG	1.200	4,37	5.244,00
17	089.733.047	Maça	KG	2.000	9,97	19.940,00
18	089.747.010	Mamão	KG	800	12,97	10.376,00
19	089.733.024	Mandioca	KG	500	6,00	3.000,00
20	089.747.011	Mandioquinha	KG	400	9,50	3.800,00
21	089.733.096	Manga Tommy	KG	800	7,50	6.000,00
22	089.733.072	Melancia	UN	1.500	4,00	6.000,00
23	089.747.033	Melão	KG	700	10,97	7.679,00
24	089.733.099	Morango		200	7,00	1.400,00
25	089.733.023	Pepino	KG	300	6,87	2.061,00
26	089.733.098	Pera		500	13,69	6.845,00
27	089.747.006	Mexerica, Ponkan, em bom estado de amadurecimento		500	4,47	2.235,00
28	089.747.041	REPOLHO	KG	200	4,87	974,00
29	089.733.021	Tomate	KG	1.200	9,97	11.964,00

Valor Total Geral: 144.794,00

Valor Total da Licitação: 144.794,00